様式３の２

　令和　　年　　月　　日
南魚沼市教育委員会教育長　様
（学校名）　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校名
（校長名）　氏名
南魚沼市立総合支援学校高等部の出願資格について（申請）

　下記の者は、南魚沼市立総合支援学校高等部の出願資格を得たいので、別紙資料を添えて申請します。
記

１　氏名
２　生年月日　　　　　平成　　　　年　　　月　　日
３　出身学校及び卒業（卒業見込み）年月日
　　　　　　　　　平成・令和　　　　年　　月　　日　　　卒業見込み・卒業
４　出願希望学校名・学級名
５　その他
※　添付書類と合わせて、令和８年１月５日（月）までに南魚沼市教育委員会へ
必着のこと。
様式３の２の添付書類
１　公的機関の判断を示すもの
　（障害の程度が学校教育法施行令第22条の３に規定する程度の者）
　　※　公的機関とは、公立病院、児童相談所等の機関
　　　　知的障害の場合、療育手帳の写し
２　学校での学習状況
　（学習状況、基本的生活習慣、作業・運動能力、行動の記録、出席状況等）
３　市町村の就学にかかわる委員会（または、就学にかかわる校内委員会）の総合
的判断
４　中学校（中学部）での進路指導の状況
５　高等部受検を希望するに至った理由
　（以前の就学にかかわる委員会の総合的判断と保護者の考え方の変化等も含む）
６　在籍学校長の所見
　（当該者が高等部教育を受けることができるかどうかの判断も含む）
７　その他、添付の必要があると判断した資料
中学校用

市立特別支援学校用